
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o: 2340350

V Úvalu 84 rD : 355942
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 3o.o9.2o2o

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
KRD-obchodrrí spoleěnost s . r. o.
Pekařská 603/L2
15500 PRiAIIA 5-ilinonice

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:OO, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
gg7o/t1 Ústav léliaĚské mikrobíolo,E:ie UK 2. LF a r.}it Motol covID

Název Poěet
4 Špiěky ExpellPlus 200 ul sterilní s fi1trem 5x 5 BAL

9 528,75
10x96ks xanról,t

e 4800 Ks 50300 90

5 Špiěky ExpellPlus 100 u]., FT, St.+Fi. 5xlOx961,ks . 5 BA].

9 528,75
I(ARTóN

á 4800 Ks 5030066
6 Špiěky ExpellPlus 1250pJ- XL, sterílní, = fiJ-tr"* 4* . 10 BAL

7 579,44
8x96 ks IGRTóN

á 3072 Ks 5130123
Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

747 390,00
t1l 081,90

[ [INT2340350] 1

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 2z/tggl sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouwou nebo poslední cenovou nahídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslár'ra zároo"ť =" zbožím. SpJ.atnos! f3ktug-,3e 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší obj'ednávky,.jinak zboží )t
nemŮže být převzaiuo a faktura vl,řízena. ',
Dodávejte pouze celá ba1ení.
žaaame obratem o zasláni'akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru_ smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce


